
Unterwagen
Chassis

ET--Nr

Part--No

No. de Piece

No. de Pieza

No. del Pezzo

Detalj nr

Gegenstand

Description

Designation

Descripcion

Designazione

Benaemning

Bild--Nr

Fig

Fig

Fig

Fig

Bild nr

Stückzahl

Qty

Qte

Ctd

Qta

Antal

Seite/Page 1 / 1

909--2100a

16. Mai 2017

ohne Bild not illustrated

-- 592 260 40 1 Masse--Verteilerkasten Ground distribution box

-- 604 254 40 6 Sicherungsklammer Fuse clamp

-- 348 678 40 40 Dichtung Seal

-- 635 202 40 1 Anschlußleitung Tachogeber Connecting line

-- 546 110 40 1 Batterieverkabelung, kpl. Battery cables assy.

-- 670 927 40 1 Kabelbaum vorne rechts Harness front r.h.
Y317.2

-- 670 926 40 1 Kabelbaum hinten rechts Harness rear r.h.
Y317.1

-- 670 923 40 1 Kabelbaum hinten links Y316 Harness rear l.h.

-- 670 924 40 1 Kabelbaum vorne links Harness front l.h.

-- 670 930 40 1 Kabelbaum Motor Harness engine

-- 546 109 40 1 Massekabel Starter Ground cable starter

-- 586 765 40 1 Kabelbaum Hydr.-- Tank Harness hydr. oil tank

-- 542 875 40 1 Kabelbaum front Y313 Harness front

-- 589 949 40 1 Kabelbaum Hundegang Harness crab walk

-- 604 176 40 3 Endkappe End cap
zum Verschliessen von for closing of
Y364.7, Y364.8 und Y357 Y364.7, Y364.8 and Y357

-- 264 893 40 1 Stecker 2--polig Plug

Befestigungsteile: Mounting parts:

-- 576 149 40 5 Schelle NW 10 Clamp

-- 576 150 40 10 Schelle NW 13 Clamp

-- 576 151 40 15 Schelle NW 17 Clamp

-- 592 648 40 4 Schelle NW 22 Clamp

-- 576 147 40 1 Klemmschelle NW 22 Clamp

-- 509 771 98 8 Schraube M 4 Screw

-- 510 320 98 8 Scheibe 4,3 Washer

-- 509 859 98 8 Mutter M 4 Nut

-- 340 506 99 7 Scheibe 6,4 Washer

-- 509 861 98 7 Mutter M 6 Nut

-- 510 314 98 1 Scheibe 10,5 Washer

-- 509 870 98 1 Mutter M10 Nut

-- 056 292 40 40 Kabelband 4,8x186 Cable strap

-- 056 290 40 40 Kabelband 4,8x360 Cable strap

-- 174 411 40 60 Kabelband 7,6x203 Cable strap

-- 536 631 40 1 Klebeband Tape


